

Kopy Goldfields AB (publ)  
Pressrelease 9/2014  
Stockholm, 21 augusti 2014

## KOPY GOLDFIELDS AB (publ) Delårsrapport januari – juni 2014

### Finansiell information för första halvåret 2014

- Bolaget rapporterar ännu inga intäkter
- Resultat efter skatt -13,1 MSEK (-5,4)
- Resultat per aktie före och efter utspädning -0,43 SEK (-0,22)
- Periodens kassaflöde uppgick till 0 MSEK (-9,8)
- Investeringar i prospektering och licenser 2,1 MSEK (12,4)
- Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 2,5 MSEK (1,6)

### Väsentliga händelser under första halvåret 2014

**I februari 2014 erhöll bolaget betalning av den resterande delen av köpeskillingen från försäljningen av de båda bolagen LLC Kavkaz och LLC Prodolny.**

- Ett kortfristigt lån om 3 miljoner kronor återbetalades och ställda säkerheter löstes.

**I slutet av april tog Kopy Goldfields upp ett kortfristigt lån om 3,0 miljoner kronor.**

- Lånet förfaller den 30 april 2015 och långivaren har rätt att konvertera lånet till aktier till en teckningskurs om 1,30 SEK/aktie.

**Ansökan om återlämning av de två prospekteringslicenserna Purpolskaya och Verkhnyaya Orlovka till ryska staten beviljades i januari 2014 och licenserna har nu återlämnats.**

- Återlämnandet medförde inte några negativa effekter på kassaflödet.
- Ansökan lämnades in under 2013 och de resultatmässiga effekterna redovisades i 2013 års resultat.

### Viktiga händelser efter utgången av perioden

**Den 12 augusti 2014 slutförde Kopy Goldfields ett avtal med den ryska guldproducenten GV Gold för att ta Krasny till produktionsfasen under ett joint venture.**

- Enligt avtalsvillkoren ska GV Gold investera upp till 9 miljoner USD, varav 1 miljon USD erlades kontant till Kopy Goldfields vid slutförandet av affären den 12 augusti och 6 miljoner USD är öronmärkta till fortsatta prospekteringsarbeten. Avtalet innehåller också en potentiell tilläggsköpeskillning om 2 miljoner USD vid ett framgångsrikt borrhprogram. Detta ger GV Gold upp till 51% av ägandet i Krasny-projektet.
- Borrhprogrammet kommer primärt att inriktas mot den del av Krasny-fyndigheten som är närmast ytan och begränsas till 200 meters djup och kommer att utvecklas i två steg. Budgeten för steg 1 är 3 miljoner USD vilket erlades av GV Gold vid slutförandet av affären. I samband med detta återupptogs också borrhningen på Krasny licensen.
- Hela prospekteringsprogrammet förväntas ta 18 månader inklusive rapportering av mineralreserver enligt både rysk GKZ-klassificering och den internationellt vedertagna JORC-standard. Kopy Goldfields tillhandahåller prospekteringstjänster för projektet såsom loggning av borrhkärnor, databashantering, modellering av fyndigheten samt allmän planering av prospekteringsprocessen.
- I samband med affären har Kopy Goldfields etablerat två nya dotterbolag – AB Krasny Gold Fields, registrerat i Sverige, och Bodaibo Holding Ltd, registrerat på Cypern.

## VD:s kommentar

### Kära aktieägare,

När vi nu blickar tillbaka på de första sex månaderna av år 2014, kan man konstatera att det var en intensiv period för Kopy Goldfields. Trots en negativ finansiell marknad och fortsatta spänningar mellan Ryssland och Västvärlden avseende Ukraina och Krimhalvön, lyckades vi att fortsätta i enlighet med de mål vi satt upp för detta år: fokus, kostnadsreduceringar, minimering av prospekteringsaktiviteter på kort sikt och utveckling mot produktion.

För det första så fortsatte vi vår reducering av administrationskostnader och andra utgifter. Vi sålde delar av vår prospekteringsutrustning och maskinparken, samt byggnader i Bodaibo och vi reducerade även personalen i Bodaibo för att behålla endast nyckelpersoner. Dessutom återlämnade vi två prospekteringslicenser (Purpolskaya and Verkhnyaya Orlovka) som var i ett tidigt utvecklingskede till ryska staten, alltsammans som ett resultat av vårt fokus på de mest lovande projekten samt kraftigt reducerade prospekteringsaktiviteter.

För det andra så slutförde vi framgångsrikt försäljningen av de båda licenserna Kavkaz och Prodolny, vilket initierades under slutet av 2013. Den totala försäljningslikviden uppgick till 1.5 miljoner USD. Köparen var det ryska bolaget "Siberian Gold Mining Company" som har intentionen att utveckla båda projekten till guldproduktion. Förutom att stärka vår kassabehållning för 2014 så visade affären också att vi har kvalitetsprojekt som attraherar professionella investerare samt förmågan att kommersialisera licenserna i området och erhålla betalningslikvider från Ryssland.

För det tredje, efter åtta månaders intensiva förhandlingar, signerade vi den 10 juli ett bindande joint venture-avtal med GV Gold om att utveckla Krasny projektet till produktion. GV Gold är ett snabbväxande privat ryskt guldproduktionsbolag med en årlig produktion av 175,5 koz guld och en total resurstillgång om 20,32 Moz. Deras huvudprojekt ligger i Irkutsk Regionen och i Sakha (Yakutia) republiken i Ryssland. Den 12 augusti slutförde vi transaktionen och GV Gold överförde initialt 4 miljoner USD till projektet.

Denna affär är väldigt viktig för Kopy Goldfields. Som en del av transaktionen erhåller Kopy Goldfields en kontantlikvid för att täcka bolagets kostnader och 1 miljon USD har redan erhållits. Beroende på utfallet av mineralreservsrapporten kan en tilläggsköpeskilling om 2 miljoner USD utfalla, vilket vi bedömer realistiskt. Vidare kan vi som ett resultat av detta avtal nu potentiellt röra oss mot produktion relativt snart och detta i samarbete med en stark produktionspartner med stor erfarenhet av området. Det har länge varit vår målsättning.

Prospekteringsaktiviteterna under joint venture-avtalet med GV Gold påbörjades i juli 2014 och i enlighet med avtalet kommer GV Gold att finansiera det överenskomna borrhoprogrammet till fullo. Kopy Goldfields kommer att vara operatör för programmet och tillhandahålla tjänster såsom loggning av borrhöror, databashantering, modellering av fyndigheten samt allmän planering av prospekteringsprocessen. Borrhöningen utförs av en rysk tredjepartsleverantör som har arbetat med Krasny-projektet sedan 2011. År 2013 publicerade vi en JORC-baserad mineraltillgångsrapport för Krasny-projektet som visade totala guldresurser om 1,3 Moz (40,7 ton) med en genomsnittlig guldhalt av 1,53 g/t. Det nya borrhoprogrammet kommer primärt att inriktas mot den del av Krasny-fyndigheten som är närmast ytan och begränsas till 200 meters djup. Tillsammans med GV Gold siktar vi på att slutföra prospekteringen och påvisa reserver under andra delen av 2015. Om det är lyckosamt förväntas produktionen att starta år 2017.

Efter ett antal år av prospektering så approcherade vi den rådande finansiella tillbakagången med en portfölj av tillgångar som nu har visat sig ha ett tydligt värde. Även om dagens värderingar av prospekteringsprojekt är långt under vad de var för några år sedan, så har vi solida projekt med tydlig potential. När marknaden vänder är vi redo att hoppa på tåget.

Bästa hälsningar,

Mikhail Damrin, VD

**För mer information, vänligen kontakta:**

Mikhail Damrin, VD, +7 916 808 12 17, [mikhail.damrin@kopygoldfields.com](mailto:mikhail.damrin@kopygoldfields.com)

Tim Carlsson, CFO, + 46 702 31 87 01, [tim.carlsson@kopygoldfields.com](mailto:tim.carlsson@kopygoldfields.com)

**Om Kopy Goldfields AB**

Kopy Goldfields AB (publ), listat på NASDAQ OMX First North i Stockholm, är ett guldprospekteringsbolag i ett av världens främsta guldmineralområden, Lena Goldfields, Bodaibo, Ryssland. Bolaget innehar rättigheterna till elva berggrundslicenser för både prospektering och produktion som täcker 1 963 kvadratkilometer. Målsättningen med Kopy Goldfields verksamhet är att skapa värde genom att identifiera och förvärva högpotentiella guldfyndigheter och därefter utföra tidig prospektering tills dess att fyndigheten antingen kan säljas eller utvecklas i samarbete med en annan partner under ett joint venture avtal.

Kopy Goldfields tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS), som godkänts av EU. Aqurat Fondkommission verkar som Certified Adviser, tel: 08-684 05 800.

**Aktien**

Ticker: KOPY

<http://www.nasdaqomxnordic.com/shares/microsite?Instrument=SSE77457>

Utestående aktier: 30 247 220